Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2023 № 4379

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.02.2020 № 435 «О включении в кадровый резерв администрации города Чебоксары»

[bookmark: sub_2]В соответствии с положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительном органе местного самоуправления, утвержденным постановлением администрации города Чебоксары от 28.02.2011 № 36, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по формированию, подготовке и использованию резерва управленческих кадров муниципального образования города Чебоксары от 23.11.2023 № 9, распоряжений администрации города Чебоксары от 26.10.2023 № 16-лс/амр, от 01.11.2023 № 21-лс/амр, от 07.11.2023 № 440-лс администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 28.02.2020 № 435 «О включении в кадровый резерв администрации города Чебоксары»:
включить в список лиц, включенных в кадровый резерв администрации города Чебоксары, граждан, рекомендованных конкурсной комиссией по формированию, подготовке и использованию резерва управленческих кадров муниципального образования города Чебоксары, сроком на три года согласно приложению к настоящему постановлению;
исключить из списка лиц, включенных в кадровый резерв администрации города Чебоксары, Быкову Христину Владимировну, Ильину Татьяну Николаевну, Лукшина Алексея Петровича.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – руководителя аппарата.

Временно исполняющий полномочия
главы города Чебоксары 	Д.В. Спирин

020-108
Приложение
к постановлению администрации
города Чебоксары
от 04.12.2023 № 4379

Список лиц, включенных в кадровый резерв администрации  города Чебоксары

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Группа должностей кадрового резерва
	Должность кадрового резерва (при соответствующем решении конкурсной комиссии по замещению вакантной должности муниципальной службы)
	Должность, место работы в настоящее время

	1
	Матвеев Андрей Павлович
	29.10.1971
	старшая группа
	-
	Не работающий

	2
	Яковлева Екатерина Васильевна
	27.03.1989
	ведущая группа
	-
	Заведующий сектором ЖКХ управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи администрации города Чебоксары

	3
	Полытова Елена Валерьевна
	13.04.1977
	ведущая и старшая группы
	-
	Специалист по охране труда, пожарной и промышленной безопасности ООО «Феникс»

	4
	Жаров Александр Петрович
	19.10.1968
	старшая группа
	-
	Ведущий специалист-эксперт по специальной и мобилизационной работе администрации Московского района города Чебоксары

	5
	Евдокимов Степан Александрович
	02.12.1983
	ведущая группа
	-
	Начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации Московского района города Чебоксары

	6
	Григорьева Ольга Дмитриевна
	03.06.1989
	ведущая и старшая группы
	-
	Главный специалист-эксперт сектора кадровой работы отдела муниципальной службы и кадров администрации города Чебоксары

	7
	Димитриева Ксения Эдуардовна
	24.03.1995
	старшая группа
	-
	Ведущий специалист-эксперт отдела социальных программ отделения социального фонда России по Чувашской Республики

	8
	Анисимов Андрей Николаевич
	12.04.1990
	ведущая и старшая группы
	-
	Заведующий сектором по организации профилактики правонарушений и мобилизационной работы отдела по взаимодействию с административными органами и общественными объединениями организационно-контрольного управления администрации города Чебоксары

	9
	Кузьмичев Александр Николаевич
	18.12.1959
	старшая группа
	-
	Главный специалист-эксперт сектора по организации профилактики правонарушений и мобилизационной работы отдела по взаимодействию с административными органами и общественными объединениями организационно-контрольного управления администрации города Чебоксары

_____________________________________________

[bookmark: _GoBack]
020-108
image1.png
29